

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS  
E FERRAMENTAS EIRELI  
26.393.102/0001-08**



**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Deputado Irapuan Pinheiro / CE  
Unidade gestora: Sec de Assist. Social Trabalho e Empreendedorismo  
Número do processo: 00004.20241001/0004-02  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Número da contratação: 2024.12.02.2  
Data da abertura: 17/12/2024 às 09:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI  
Telefone: 8534910897 / 85996297185  
CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08  
E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com  
Endereço: RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700

**Dados da Proposta de Preços:**

**LOTE 08**

**37 - LUVA DE PLÁSTICO TAMANHO G NA COR VERDE**

Especificação: LUVA DE PLÁSTICO TAMANHO G NA COR VERDE

Quantidade: 557,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 5.570,00

Fabricante/Marca: DANNY

Modelo: NITRILICO

Valor de referência: R\$ 17,92

**38 - COLETE REFLETOR EM X**

Especificação: COLETE REFLETOR EM X

Quantidade: 87,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 1.740,00

Fabricante/Marca: PLASTCOR

Modelo: TIPO X

Valor de referência: R\$ 27,99

**39 - MÁSCARA PFFI AZUL**

Especificação: MÁSCARA PFFI AZUL

**RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700.**



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS  
E FERRAMENTAS EIRELI  
26.393.102/0001-08**

Quantidade: 132,0  
Valor unitário: R\$ 2,00  
Fabricante/Marca: DELTA  
Valor de referência: R\$ 3,50  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 264,00  
Modelo: RESPIRADOR

---

40 - PROTETORES AURICULARES TIPO PLUG EM SILICONE  
Especificação: PROTETORES AURICULARES TIPO PLUG EM SILICONE

Quantidade: 82,0  
Valor unitário: R\$ 1,50  
Fabricante/Marca: DYSTRAY  
Valor de referência: R\$ 6,38  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 123,00  
Modelo: SILICONE

---

41 - AVENTAL DE PVC COM FORRO DE ALGODÃO COM BOLSOS.  
Especificação: AVENTAL DE PVC COM FORRO DE ALGODÃO COM BOLSOS.

Quantidade: 82,0  
Valor unitário: R\$ 15,00  
Fabricante/Marca: PLASTCOR  
Valor de referência: R\$ 32,40  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 1.230,00  
Modelo: PVC

---

42 - CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL CARNEIRO.  
Especificação: CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL CARNEIRO.

Quantidade: 83,0  
Valor unitário: R\$ 55,00  
Fabricante/Marca: ULTRA MASTER  
Valor de referência: R\$ 70,67  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 4.565,00  
Modelo: ABA FRONTAL

---

43 - CAPA DE CHUVA EM PVC  
Especificação: CAPA DE CHUVA EM PVC

Quantidade: 72,0  
Valor unitário: R\$ 35,33  
Fabricante/Marca: BRASCAMP  
Valor de referência: R\$ 88,55  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 2.543,76  
Modelo: FORRADA

---

44 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO: LENTES ESCURAS COM PROTEÇÃO LATERAIS  
Especificação: ÓCULOS DE PROTEÇÃO: LENTES ESCURAS COM PROTEÇÃO LATERAIS

Quantidade: 281,0  
Unidade: Unidade

---

**RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700.**

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS  
E FERRAMENTAS EIRELI  
26.393.102/0001-08**



Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 2.248,00

Fabricante/Marca: DANNY

Modelo: FENIX

Valor de referência: R\$ 13,03

45 - BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO, TAMANHOS VARIADOS, COM PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS E CHOQUE ELÉTRICO.

Especificação: BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO, TAMANHOS VARIADOS, COM PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS E CHOQUE ELÉTRICO.

Quantidade: 163,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 9.780,00

Fabricante/Marca: CRIVAL

Modelo: BOTINA

Valor de referência: R\$ 93,95

46 - BOTA PVC BRANCA

Especificação: BOTA PVC BRANCA

Quantidade: 207,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 9.936,00

Fabricante/Marca: VULCAFLEX

Modelo: PVC

Valor de referência: R\$ 69,62

Valor total - LOTE 08: R\$ 37.999,76 - (trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 37.999,76 (trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Dezembro de 2024 às 11:34

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: E

E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

CPF/MF: 26.393.102/0001-08

JOAO PEDRO  
MEDEIROS  
BARBOSA:073371  
50369

Assinado de forma digital  
por JOAO PEDRO  
MEDEIROS  
BARBOSA:07337150369  
Data: 2024.12.17 11:38:14  
-03'00'

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS  
E FERRAMENTAS EIRELI  
26.393.102/0001-08**



**JOAO PEDRO MEDEIROS  
BARBOSA:07337150369**

Assinado de forma digital por JOAO  
PEDRO MEDEIROS  
BARBOSA:07337150369  
Dados: 2024.12.17 11:36:29 -03'00'

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI  
CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08**